WDZ-HYAT53-50*2*0.5低烟无卤重铠
产品名称 WDZ-HYAT53-50*2*0.5低烟无卤重铠
公司名称 廊坊畅朗迪线缆有限公司
价格 .00/米
规格参数
公司地址 河北省廊坊市大城县臧屯乡毕演马村
联系电话 15733673330 13292661877
产品详情
WDZ-HYAT53-50*2*0.5低烟无卤重铠主要电气性能 1. 直流电阻:20℃, 0.4 ≤148Ω/km 0.5 ≤95.0Ω/km 0.6
≤65.8Ω/km 0.8 ≤36.6 Ω/km2. 绝缘电子强度：导体之间1min 1kv不击穿 导体与1min 3kv不击穿 3.
绝缘电阻：每根芯线与其余线芯接地,充气电缆大于10000MΩ.km,填充式电缆大于3000MΩ.km。 4.
工作电容：平均值 52±2nF/km 5.远端串音防卫度：150kHZ时***组合的功率平均值大于69dB/km。 WDZ-
HYAT53-50*2*0.5低烟无卤重铠通信电缆型号
通讯电缆型号说明：市内通讯电缆适用于固定敷设架空或地埋
HYA：铜芯实心聚丙烯绝缘挡潮层聚护套市内通讯电缆
HYAT：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚护套市内通讯电缆
HYAC：铜芯实心聚烯烃绝缘自承式挡潮层聚护套市内通讯电缆
HYA：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚护套钢塑带铠装聚护套通讯通信电缆
HYAT53：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚护套钢塑带铠装聚护套市内通讯电缆
HYA22：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚护套钢带铠装聚氯护套市内通讯电缆
HYA23：铜芯实心聚丙烯绝缘挡潮层聚护套钢带铠装聚护套市内通讯电缆
HYAT22：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚护套钢带铠装聚氯护套市内通讯电缆
HYAT23：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚护套钢带铠装聚护套市内通讯电缆 WDZ-
HYAT53-50*2*0.5低烟无卤重铠 在自动化设备的研发工作中，我们会经常遇到plc之间进行通讯组网的问
题。小伙伴们对于通讯组网怎么看呢？有没有感觉比较困难？今天小编就通过这篇文章来讲述一个松下P
LC之间的通讯组网实例，和大家一起突破这个看似很难，实际却很简单的问题。今天小编以两台松下FP
-XH系列PLC进行组网。熟悉松下PLC的小伙伴们都应该知道，松下PLC有一个通讯协议为PLC链接，也
就是我们通常所说的PLC-
link，通过选择这个协议，我们能够通过PLC的链接继电器和链接寄存器实现数据之间的通讯。 WDZ-
HYAT53-50*2*0.5低烟无卤重铠
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)